REPUBLIKA E SHQIPERISE

T BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr.l2 16 ] ; Prot. Pogradec, mé 0% . o3 .2021
VENDIM

Nr. 26 ,Daté [O .03 2021

PiER DHENIEN E NDIHMEES EKONOMIKE NGA FONDI 6% E FONDIT Ti
KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMEEN EKONOMIKE, PiER PERIUDHEN 1-28
SHKURT 2021

Né mbéshtetje té nenit 8, pika 2,nenit 9,pika 1/1,1,shkronja (a) dhe (b),nenit 55,pikat 2 dhe
6 t& ligjit nr.139/2015”Pér vetégeverisjen vendore”;nenit 21 t& ligjit nr.57/2019,”Pér asistencén
sociale né Republikén e Shqipérisé”,vendimit nr.597,daté 4.09.2019 & Késhillit t& Ministrave”Pér
pércaktimin e progedurave,té dokumentacionit dhe masés mujore té pérfitimit t€¢ ndihmés
ekonomike dhe pérdorimit té fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
eckonomike”,Vendimit té Késhillit Bashkiak Pogradec Nr.17 daté 22.02.2019, “Pér miratimin ¢
kritereve té familjeve né nevojé qé do té trajtohen me fondin deri né 6% nga fondi I kushtézuar
pér bllok-ndihmén ekonomike”, me propozim t& Kryetarit Bashkis¢ Pogradec, Késhilli:

VENDOSI:
BASHKIA POGRADEC
Nga dokumentacioni i paraqitur , si dhe nga verifikimet e kryera nga administratorét shoqéroré té
njésive pérkatse, konkludojmé dhe propozojmé :

- Té trajtohen me ndihmé ekonomike nga fondi 6% i fondit t& kushtézuar té ndihmés ekonomike
pér muajin SHKURT 2021 gjithsej 155 familje me fond 910320 lek.

Te ndara sipas Njesive Administrative si mé poshté vijon:

1-NJESIA ADMINISTRATIVE BUCIMAS;

LTE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE  NGA 6% 1 FONDIT TE
KUSHTEZUAR :

-Pér muajin SHKURT 2021 do té trajtohen me fondin 6% té fondit t¢ kushtézuar t&¢ ndihmés
ekonomike gjithsej 11 familje me fond 59992 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

2- NJEESIA ADMINISTRATIVE CERRAVE;

.TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% I FONDIT TE
KUSHTEZUAR :

Pér muajin SHKURT 2021 do té trajtohen me fondin 6% té fondit t& kushtézuar té¢ ndihmés
ekonomike gjithsej 15 familje me fond 102168 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

3- NJESIA ADMINISTRATIVE DARDHAS;
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IL.TEE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% 1 FONDIT TE

KUSHTEZUAR :

Pér muajin SHKURT 2021 do t& trajtohen me fondin 6% t& fondit t& kushtézuar t& ndihmés
_Aekonomlke gjithsej 11 familje me fond 70376 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

lml"F TRAJTOHEN ME \JDIHMF EKONOMIKE NGA 6% 1 FONDIT TE

KUSHTEZUAR :

~—————Pér-muajin SHKURT 2021 do t¢ trajtohenme fondin 6% t&€ fondit t& kushtézuar té¢ ndihmé&s——————

ekonomike gjithsej 65 familje me fond 337128 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

5- NJESIA ADMINISTRATIVE PROPTISHT;

IL.TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% 1 FONDIT TE

KUSHTEZUAR :

Pér muajin SHKURT 2021 do té trajtohen me fondin 6% té fondit t& kushtézuar té¢ ndihmés

ekonomike gjithsej 20 familje me fond 145008 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

6. NJEESIA ADMINISTRATIVE TREBINJE;

IL.TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE  NGA 6% [ FONDIT TE

KUSHTEZUAR :

-Pér muajin SHKURT 2021 do t& trajtohen me fondin 6% té fondit té kushtézuar t&¢ ndihmés

ekonomike gjithsej 13 familje me fond 78920 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.

7- NJESIA ADMINISTRATIVE UDENISHT;

.TEE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% I FONDIT TE

KUSHTEZUAR :

Pér muajin SHKURT 2021 do té trajtohen me fondin 6% té fondit t& kushtézuar t& ndihmés

ekonomike gjithsej 13 familje me fond 70992 lek, sipas tabelés bashkélidhur kétij vendimi.
8.NJESIA ADMINISTRATIVE VELCAN

IL.TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NGA 6% I FONDIT TE

KUSHTEZUAR :

-Pér muajin SHKURT 2021 do té trajtohen me fondin 6% té fondit t¢ kushtézuar t¢ ndihmés

ckonomike gjithsej 7 familje me fond 45736 lek .

o ——

SEKRETARE KESHILLIT ¢ SHQ A,
Jona BOJKO KRY"ETAR[[ ESHILLIT
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Fondi 6 perqind

] Periudha: Shkurt, 2021
S ——

Korce
Pogradec
Te gjitha
Nidsia gl ! . Nr [ Statusi lIShumaelKompe i tNLUI
J Nr Emri i Aplikantit NID e .- .| Totali !
| adminis Apliki | anlikimit || PErfituar [ nsimi i mri
Bucimas | 4 | tathardha Kodhel Manellari | G4542504g7 | NE- |Rekomandfl o4, 7920 | 3
2020- uar per
2 Fatma Flamur Kllomollari J55514068I N iRelamanid 7200 7200 3
2020- uar per
3 Arife Tefik Shyti Gas2os149e | N |Rekomand i agny | 1ogg | 4sss | 1
2020- uar per
4 Diturije Raim Latifllari Gsararizee |- DE |Rekamandll. auas | dpss | Aems il ¢
2020- uar per
5 F&lléza Azbi Shyti Go57020205 | NE- |Rekomand)l o6y 1 1ogg | a8 | 1
2020- uar per
6 Bardhyl Rami Capo Erorgsolao. | NE | Rekemandliiigay 6120 | 2
2020- uar per
7 Mimoza Razik Mulla G658150308 | NE |Rekomandi a5, 3600 | 1
2020- uar per
8 Violeta Tefik Kostandini Gee215080a | (NE ([Rekomandll - a5y 3600 | 1
2021- uar per
9 Taiko Xhevat Ymetllari G05912068C | NE- [Rekomandll 554, 1288 | 6488 | 1
2020- uar per
10 |  Diturije Teki Dumbollari | Gas7oe019m | NE- |Rekomandi 404, 3600 | 1
2020- uar per
11 Nadire Saip Sulkollari Gos2zsoa7g | NE- [Rekomandfl o544 5200 | 1
2020- uar per
11 Toti:II Njésia Administrative: 54840 5152 59992 | 16
Bucimas !
el Celnik Ismail Hoxhallari cansos0sat | NE | Rekemand |l aaqy il qomei il 4aas Al 5
2018- uar per
2 Irfan Razim Kojtari Goo113062r | NE- [Rekomand||qo | yogg | 7408 | 2
2020- uar per
3 Nizamije Hajdér Oshafi G153010670 | NE- |Rekomandll - 5o00 | 1288 | 6488 | 1
2020- uar per
4 Rajmonda Laver Isallari H15919020Q NE- | Rekatmand 3600 3600 1
2020- uar per
5 Enkelejda Emin Gano 1555240310 | NE- |Rekomandll g0, | q0gg | 4888 | 1
2020- uar per
6 Sokol Enver Beshello Gs1018060k | NE |Rekomandf g, 1288 | 9928 | 3
2018- uar per
7 Kristina Petrit Beshello wsazsoies | NE o |Rekemandll - o4nq 5400 | 2
2020- uar per
8 Enverije Shefget Hyko G25202040q | NE- |Rekomand il 54, 3600 | 1
2020- uar per
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Fondi 6 pérqgind

Periudha: Shkurt , 2021
e 3 e

4 Dritan Dulejman Cenaj Hs0322183L | NE- [Rekomandfi g5 6120

v ¢ 7 2020- uar per

5 Ramije Qani Tafka G1s310150c | NE- [Rekomandlf o0 | 4o8g | eass
2020- uar per

: — NE- 1 Rekomand

6 Limone Berut Beqiri F852050670 5200 5200
2020- uar per

7 Kujtim Vasfi Blacéri Goot19147k | NE- [Rekomandfl - ann | 4088 | 4sss
2020- uar per

8 Natasha Bajram Blaceri G35124053R | NE- [Rekomandll - a5hq | 405 | 4gss
2020- uar per

9 | Péllumbesh Barjam Rushiti | G35107045k | NE- [Rekomandil g0y | 4088 | 4gg8
2020- uar per

10 Sose Adem Kelo Fasi030401 | NE|Rekomandfl - 5ony | 4288 | 6ass
2020- uar per

11 Merjeme Salltén Yzellari Gasetooray | et [Rekemandll  su5q 3600
2020- uar per

12 Irena Vangjel Vako Fo57290510 | NE- |[Rekomandfi 550, 5200
2020- uar per

13 Ernisa Ndricim Veliraj Dirizegge | e |Resemand . ging 5400
2020- uar per

14 Najada Islam Loshi H4s430072s | NE- |Rekomandli eng | 1ogg | 4sss
2020- uar per

15 Alket Hekuran Alla H10506100Q | 'NE- |Rekomand o0, 3600
2020- uar per

16 Flori Fuat Blacéri 012270557 | NE- |Rekomand i 44, 3600
2020- uar per

17 Feridon Zija Toska @30605050a | N5 [Rexomandfl, 5554 3600
2020- uar per

18 Xhemali Selami Mile Goo111172w | NE- [Rekomand il aqphy | yogs | 4sss
2020- uar per

19 Rajmonda Jonus Cinari eresntasan | NE . (Rekomandll  goq4 5200
2020- uar per

20 | Manjola Petraq Malcellari | Hes308079) | NE- |Rekomand |44, 3600
2020- uar per

21| Rabihane Isa Hamzallari | Gos209076p | NE- |Rekomandfl  5ony | 1288 | e4ss
2021- uar per

22 Ema Sadik Sofia Hse220086E | b |Rekomand a4, 3600
2020- uar per

i ] NE- |Rekomand

23 Minir Xhevat Hamzallari F70812054C 3600 1288 4888
2020- uar per

24 Eno Sotiraq Pisquli i71110068p | N [Rekomand| - aqh, 3600
2020- uar per

25 Erblina Astrit Tafani Beauogsea | N5, d|Rexemand]l  ooqp 7200
2020- uar per

26 Sokol Petraq Nako 60709080y | NE- |Rekomandl a0, 3600
2020- uar per
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Fondi 6 pérqgind
Periudha: Shkurt , 2021

50 Marjana Koli Thimi Gas7020728 | NE- |Rekomand |l aqny | 4ogs | 4sss | 1

2020- uar per
NE- [Rekomand

51 Figirete Skénder Lico H65415098H 4320 4320 2
2020- uar per
- ; NE-—}Rekomand
52 Xhezmi Fuat Hamzallari G61108053B 6120 1288 7408 2

2020- uar per

53 |  Fatjona Pellumb Lulellari | 156002061q | NE- [Rekomandll - g544 3600 | 1

2020- uar per
54 Xhaana Nefail Barber 45706091G | NE- |Rekomand|i g0, 3600 | 1
2021- uar per
55 | Arefije Hekuran Mucaku kasgeaoaay || N Rekamand i f o ny 1288 | 6488 | 1
2020- uar per

56 Fatjon Seit Kamberllari 1510090631 | NE- |Rekomand i 54, 3600 | 1

2020- uar per

57 |  Denisa Besnik Gajdexhiu Ja6o0s0t7A [ N lReomanall - gyag 5400 | 2

2020- uar per
58 Julian Feti Baci He0607086) | N |Rekomandll s, 11520 | 5
2020- uar per
59 Ali Enver Muhaxhiri Geo20a0s 0. | n rekemand]l aoy 1288 | 7408 | 2
2020- uar per
60 Kudrete Nazmi Lipo Gis1210610 | NE- |Rekomandi 550, 5200 | 1
2020- uar per
61 Ylli Avdyl Haxhillari l804zzi10s: | D iliRekomand I ogn 3600 | 1
2020- uar per
62 Jonida Riza Spaholl 555240108 | NE- |Rekomandfi 254, 7200 | 3
2020- uar per
6 Mirela Thoma Ramolli Masa0an1s | e inRkomandiily Sas s 8640 | 3
2020- uar per
64 Anila Enver Zeka H45308107R | NE- |Rekomand)l g5, 3600 | 1
2020- uar per
65 | Miranda Bajram Rushiti 554011124 | NEn|Reomandll . o ni i ioas | sesg iz
2020- uar per

Total Njésia Administrative:

Pogradec
FreRuEhs| Xhije Zegjir Abeshi F7s721010r | NE-|Rekomandl g0 | 4288 | eass | 1
2018- uar per

2 | HysniMustafa Durbaku | Googtaopas | NE- [Rekomandfl gio | 4288 | 7408 | 2

2020- uar per
3 Andon Barjam Alla G7o310351p | NE- |Rekomandll g0, 1288 | 7408 | 2
2020- uar per
4 Shpresa Sali Kume 195817019 e T iekomandgill s 5400 | 2
2020- uar per
5 Defrim Feti Zykollari 670217023 | N |Rekomandflg4o6 | 1288 | 7408 | 2
2021- uar per
6 Andrea Seit Kolneku 680715243 | 0o v lRekomandll. sy 1288 | 9928 | 3
2021- uar per

65 303640 | 33488 | 337128 | 96
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Fondi 6 péerqind

/A Periudha: Shkurt , 2021

Shahin Sefedin Hamzallari | F90420155a | 'NE- |Rekomand|i g 0, 1288 | 7408 | 2
2020- uar per

10 Petraq llo Vako @anamaoise | N heRomandl sa6n. il Liogs | degs [
2020- uar per
NE- Rekomand

11 Hanife Omer Doce F66111012M 5200 5200 1
2020- uar per

12 Kledi Simon Vako 08310450 ||\ ety YiRekamandi{l;  oamn Bl Sme Ll daas Bl
2021- uar per

13 Ronald Irfan Hamzallari 207180456 | NE- [Rekomand o0, 6120 | 2
2020- uar per

13 Total Njésia Administrative: 66040 12880 | 78920 | 22

Trebinje ‘

L Eva Maksim Corbaxhi 8sa07agaT |t [Rekomandlll o 4320 | 2
2020- uar per

3 Nasuf Iljas Sulo G70103020c | NE- [Rekomandfi g0 | 4288 | 7408 | 2
2020- uar per

3 Donike Thanas Bicja Mosso121op || N (Rekemand il ntill omgt || eeae Bl
2020- uar per

4 Valbona Fuat Guce 65003024y | NE- |Rekomand) 450, 3600 | 1
2020- uar per

5 Hamide Sadik Toska Gas4zopiap | NE |Rekomandll - o550 1288 | 4888 | 1
2020- uar per

6 Mynefe Qerim Turka Gos11g03sL | NE|Rekomandil - aqqy 1 088 | 4888 | 1
2020- uar per

7 Nafije Flori Selko G35328043N | NE |Rekomand)l 5560 | 4588 | 4s8s | 1
2021- uar per

8 Medine Kurti Maxhari G251051537 | NE- |Rekomandllao5 | 4088 | 4888 | 1
2020- uar per

9 Xhemal Mersin Toska B 18l e -  Rekomandil g 8640 | 3
2019- uar per

10 Rudina Ilmi Musollari 145302046c | NE- [Rekomandil 440, 3600 | 1
2020- uar per
: . 2 NE- | Rekomand

11 | Zhuljeta Vangjel Qyshkollari | G15320072H 3600 1288 4888 1
2020- uar per

12 Luan Qemal Avdullari 6201031165 | VB |Rekomand 5o 1288 | 7408 | 2
2018- uar per

13 |  Valiete Nexhat Dervishaj | G7se111328 | NE- [Rekomand|l - 5000 | 41588 | 4888 | 1
2021- uar per

13 Total Njésia Administrative: 59400 11592 | 70992 | 19

Udenisht

Welzam: | Rexho Demirali Menkshi G90120044r | NE- |Rekomandf oo, 1288 | 7408 | 2
2021- uar per

2 Gézime Ramadan Biba Gss2120261 | 'NE- |Rekomandf o, 1288 | 3808 | 1
2021- uar per

3 Safet Besim Ymeraj Fo0508091C | b [Rekomandilaqi | 4288 | 9928 | 3
2020- uar per
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